
Spr 936/2019 

 

Dodatek č. 16 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2019 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 23. 11. 2018, Spr 1067/2018, 
ve znění dodatků 1 až 15 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Občanskoprávní úsek 
 

1. S účinností od 9. 10. 2019 vykonává Zlata Heřmánková činnost rejstříkové vedoucí 
pro soudní oddělení 13. 

2. V části „náplň práce“ občanskoprávního úseku zdejšího soudu se dosavadní text 
s účinností od 9. 10. 2019 nahrazuje tímto textem: 

 
tit., jméno, 

příjmení  

vykonává činnost pro soudní 

oddělení 

v době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

vedoucí  

kanceláře 

 

Vykonává činnost 

podle Instrukce 

č. 505/2001-Org., 

kterou se vydává 

vnitřní a kancelářský 

řád. 

Tereza 

Berková 

vede rejstříky: 12, 29, 74; 

Nc - nejasná podání (oddíl C);  

Nc - předběžná opatření včetně 

předběžných opatření s cizím 

prvkem; 

Cd - civilní dožádání včetně 

civilních dožádání s cizím prvkem 
 

Iva  

Sloupová 

 

Bc. Jana 

Kubátová 

 

3. S účinností od 1. 11. 2019 se zřizuje soudní oddělení 35, jehož předsedkyní senátu se 
stává Mgr. Romana Říčanová. Nápad do soudního oddělení se stanovuje následujícím 
způsobem: 

35 

C 60% obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Romana 
Říčanová Nc 

100% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100% oddíl předběžná opatření 

100% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100% 
oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

 
4. Předsedkyně senátu Mgr. Romana Říčanová se dále stává řešitelkou věcí uvedených 

v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

5. S účinností od 1. 11. 2019 vykonává Martina Šejdová činnost vyšší soudní úřednice pouze 
pro soudní oddělení 35 a pro věci přidělené řešitelce Mgr. Romaně Říčanové.  

6. S účinností od 1. 11. 2019 se zastavuje nápad do řešitelského týmu 20 EPR. 



7. S účinností od 1. 11. 2019 vykonává Miloslava Čechová činnost rejstříkové vedoucí 
pro soudní oddělení 10, 35 a pro věci přidělené řešitelce Mgr. Romaně Říčanové.  

8. S účinností od 1. 11. 2019 se stanovuje nápad do soudního oddělení 22 následujícím 
způsobem: 

22 

C 

75% obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Martin 
Chládek 

100% 
specializace CIZINA (včetně předběžných 
opatření) 

100% 
evropské řízení o drobných nárocích 
EvDN – specializace EVDN 

Nc 

100% 
oddíl osvobození od soudních poplatků, 
ustanovení zástupce – specializace 
CIZINA 

75% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100% oddíl všeobecný – spec. NEJ C CIZ 

75% oddíl předběžná opatření  

100% 
oddíl předběžná opatření – specializace 
PO CIZINA 

75% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100% 
oddíl předběžná opatření domácí násilí – 
specializace PO CIZINA 

75% 
oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

100% 
oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí – specializace PO CIZINA 

Cd 100% občanskoprávní – specializace CIZINA 

EVC 100% návrh na vydání evropského plat. rozkazu 

 
 

II.  Opatrovnický úsek 
 

1. V části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ se bod 10) písmene e) nahrazuje tímto 
textem:  
Do rejstříku Nc, oddíl PŘEDBĚŽNÁ OPATŘENÍ DĚTI budou předběžná opatření 
přidělována jednotlivým opatrovnickým řešitelům podle čísel jejich senátů. Pro řešitele, 
kteří budou vyřizovat předběžná opatření dle rozpisu hlavní služby dosažitelnosti, se 
založí soudní oddělení 0 Nc. Řešitel bude v těchto případech měněn ručně podle 
aktuálního rozpisu služeb. 

 
2. V části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ se písmeno f) nahrazuje tímto textem:  

O dalším trvání či prodloužení předběžného opatření rozhoduje soudce, který rozhodl 
o nařízení předběžného opatření; to neplatí,  
1) rozhodoval-li tento soudce jako zástupce – v takovém případě rozhoduje o dalším 

trvání či prodloužení předběžného opatření soudce, kterého zástupce při nařízení 
předběžného opatření zastupoval, nebo 

2) rozhodoval-li o nařízení předběžného opatření soudce v rámci hlavní služby 
dosažitelnosti, pokud tento soudce není ke dni nařízení předběžného opatření zařazen 
jako řešitel opatrovnické agendy - v takovém případě rozhoduje o dalším trvání či 
prodloužení předběžného opatření soudce určený dle poznámky d) ve spojení 
s poznámkou e) odst. 1. 



 
3. Bc. Markéta Chmelíková, zapisovatelka - nástup na mateřskou dovolenou od 9. 10. 2019. 

 
 

III. Exekuční úsek 
 

V části „ Poznámky k exekučnímu úseku“ se písmeno o) nahrazuje tímto textem: 
Návrhy týkající se jednoho exekučního spisu, došlé soudu během doposud pravomocně 
neskončeného řízení o jiném návrhu, se přidělují řešiteli rozhodujícím o předešlém dosud 
pravomocně neskončeném návrhu, a to i v případě, že je do senátu zastaven nápad. 

 
 
Ústí nad Labem 9. října 2019 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 



Příloha č. 1: 
 
11 C 110/2019 
11 C 131/2019 
14 C 45/2018 
14 C 256/2018 
14 C 311/2018 
14 C 378/2018 
14 C 402/2018 
14 C 65/2019 
14 C 246/2019 
14 C 295/2019 
14 C 311/2019 
14 C 313/2019 
14 C 314/2019 
14 C 328/2019 
14 C 337/2019 
14 C 359/2019 
14 C 363/2019 
22 C 208/2017 
22 C 260/2017 
22 C 286/2017 
22 C 39/2018 
22 C 173/2018 
22 C 206/2018 
22 C 240/2018 
22 C 287/2018 
22 C 310/2018 
22 C 145/2019 
34 C 173/2019 
34 C 264/2019 
34 C 348/2019 
34 C 349/2019 
34 C 351/2019 
34 C 352/2019 
34 C 353/2019 
34 C 354/2019 
34 C 355/2019 
34 C 356/2019 
70 C 146/2018 
70 C 201/2018 
70 C 229/2018 
70 C 4/2019 
70 C 94/2019 
70 C 222/2019 
70 C 257/2019 
70 C 302/2019 
70 C 344/2019 
70 C 350/2019 
71 C 180/2019 
71 C 192/2019 



71 C 239/2019 
71 C 243/2019 
71 C 252/2019 
71 C 280/2019 
71 C 288/2019 
71 C 320/2019 
71 C 360/2019 
71 C 361/2019 
75 C 39/2019 
75 C 42/2019 
75 C 43/2019 
75 C 50/2019 
75 C 58/2019 
75 C 60/2019 
75 C 61/2019 
75 C 66/2019 
75 C 67/2019 
75 C 73/2019 
10 C 88 /99 
10 C 94/99 
10 C 125/2013 
10 C 213/2013 
10 C 239/2013 
10 C 65/2014 
10 C 89/2014 
10 C 186/2014 
10C 212/2014 
10 C 227/2014 
10 C 228/2014 
10 C 230/2014 
10 C 236/2014 
10 C 260/2014 
10 C 284/2014 
10 C 287/2014 
10 C 412/2014 
10 C 427/2014 
10 C 437/2014 
10 C 465/2014 
10 C 55/2015 
10 C 57/2015 
10 C 72/2015 
10 C 105/2015 
10 C 121/2015 
10 C 124/2015 
10 C 133/2015 
10 C 141/2015 
10 C 169/2015 
10 C 282/2015 
10 C 301/2015 
10 C 307/2015 
10 C 466/2015 



10 C 14/2016 
10 C 15/2016 
10 C 18/2016 
10 C 33/2016 
10 C 105/2016 
10 C 286/2016 
10 C 382/2016 
10 C 612/2016 
10 C 727/2016 
10 C 728/2016 
10 C 43/2018 
10 C 86/2018 
10 C 128/2018 
10 C 286/2018 
10 C 291/2018 
10 C 333/2018 
10 C 375/2018 
10 C 419/2018 
10 C 10/2019 
10 C 24/2019 
10 C 94/2019 
10 C 99/2019 
10 C 104/2019 
10 C 117/2019 
10 C 118/2019 
10 C 134/2019 
10 C 168/2019 
10 C 176/2019 
10 C 188/2019 
10 C 206/2019 
10 C 228/2019 
10 C 238/2019 
10 C 251/2019 
10 C 275/2019 
10 C 279/2019 
10 C 285/2019 
10 C 295/2019 
10 C 303/2019 
10 C 304/2019 
10 C 309/2019 
10 C 310/2019 
10 C 311/2019 
10 C 315/2019 
10 C 317/2019 
10 C 323/2019 
10 C 324/2019 
10 C 325/2019 
10 C 326/2019 
10 C 327/2019 
10 C 331/2019 
10 C 333/2019 



10 C 334/2019 
10 C 335/2019 
10 C 336/2019 
10 C 338/2019 
10 C 339/2019 
10 C 340/2019 
10 C 341/2019 
10 C 342/2019 
10 C 343/2019 
10 C 344/2019 
10 C 345/2019 
10 C 346/2019 
10 C 347/2019 
10 C 348/2019 
10 C 349/2019 
10 C 350/2019 
10 C 351/2019 
10 C 352/2019 
10 C 354/2019 
10 C 355/2019 
10 C 357/2019 
10 C 358/2019 
10 C 359/2019 
10 C 360/2019 
10 C 361/2019 
10 C 362/2019 
10 C 363/2019 
10 Nc 302/2019 
10 EVC 1/2018 
110 EC 442/2011 
110 EC 886/2011 
110 EC 999/2011 
110 EC 1000/2011 
110 EC 1362/2011 
110 EC 87/2012 
119 EC 908/2011 
119 EC 982/2011 
119 EC 983/2011 
119 EC 984/2011 
119 EC 985/2011 
8 C 184/2018 
8 C 313/2018 
8 C 433/2018 
8 C 5/2019 
8 C 33/2019 
8 C 120/2019 
8 C 140/2019 
8 C 222/2019 
8 C 254/2019 
8 C 268/2019 
8 C 275/2019 



8 C 327/2019 
8 C 366/2019 
8 C 369/2019 
8 C 378/2019 
 


